
システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

いつもぎょうざの満洲オンラインショップをご利用くださいまして、 

誠にありがとうございます。 

 

システムメンテナンスの為、下記の時間帯においてオンラインショップの 

ご利用を停止させていただきます。 

 

2025 年 3 月 31 日(月) 12：00～23：59 

 

お客様にはご不便をお掛けすることになり申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社ぎょうざの満洲 

お問い合わせ：フリーダイヤル 0120-194-917 

（受付時間 8：30～17：00） 


